[image: ]

	Администрация Пучежского муниципального района
Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    От 18.08.2025                                    №      437-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации администрации Пучежского муниципального района от 09.07.2025 № 371-п  «Об утверждении Порядка предоставления и распределения в 2025 году  субсидии бюджету Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района  на устройство пешеходного перехода через реку Мохниха»

В соответствии со статьей 142.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Пучежского муниципального района постановляет:
[bookmark: sub_1]
       1. Внести в Порядок предоставления и распределения в 2025 году субсидии бюджету  Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района на устройство пешеходного перехода через реку Мохниха следующие изменения:
1.1 в пункте 2.12 слова «не позднее 15 августа 2025 года.» заменить словами «не позднее 31 августа 2025 года.».
       2. Разместить  настоящее постановление  на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: sub_3]3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	 Глава Пучежского муниципального района
	С.В. Жубаркин

image1.jpeg